- 1 -

中认协注一 〔2015〕174 号

关于发布 2015 年度第 3 批 ISO/TS16949

审核员确认名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，殷康孟等 24 人

符合《CCAA ISO/TS16949 审核员确认方案》要求，予以

确认。

自本通知发布之日起，确认人员（见附件）可从事

相应认证活动，确认资格有效期至 2015 年 12 月 31 日。

有效期满，申请人应按《CCAA ISO/TS16949 审核员确认

方案》要求重新申请确认。

特此通知。

 - 2 -

附件：2015 年度第 3批 ISO/TS16949 审核员确认名单

中国认证认可协会

2015 年 6 月 24 日

  - 3 -

附件

2015 年度第 3 批 ISO/TS16949 审核员确认名单

序  号 姓  名 TS16949证书编号 执业机构 有效期至

1 殷康孟 3-GE-15-03-1821 英标管理体系认证（北京）有限公司 2015-12-31

2 张苏徽 5-ADP-12-04-1692 英标管理体系认证（北京）有限公司 2015-12-31

3 俞俊青 5-ADP-11-11-0801 必维认证（北京）有限公司 2015-12-31

4 高  宏 3-US-15-03-1257 北京九鼎国联认证有限公司 2015-12-31

5 马永利 3-US-15-03-1258 北京九鼎国联认证有限公司 2015-12-31

6 王小芳 3-US-15-03-1259 北京九鼎国联认证有限公司 2015-12-31

7 李赤专 5-ADP-12-12-2078 杭州德凯万泰认证有限公司 2015-12-31

8 刘本田 5-ADP-14-11-2317 杭州德凯万泰认证有限公司 2015-12-31

9 Choi Kyung Soon 5-ADP-11-12-0861 上海挪华威认证有限公司 2015-12-31

10 石友海 3-GE-15-03-1819 上海挪华威认证有限公司 2015-12-31

11 肖  鹤 3-GE-14-12-1809 上海挪华威认证有限公司 2015-12-31

12 刘肇阳 5-ADP-11-09-0639 上海德世爱普管理体系认证有限公司 2015-12-31

13 Shin Heungsub 5-ADP-14-08-2274 世财认证（天津）有限公司 2015-12-31

14 王  平 3-US-15-04-1266 上海恩可埃认证有限公司 2015-12-31

15 王维彬 3-US-15-04-1267 上海恩可埃认证有限公司 2015-12-31

16 岳吉祥 3-US-15-04-1268 上海恩可埃认证有限公司 2015-12-31

17 崔乔慧 3-US-15-04-1261 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2015-12-31

18 刘  勇 3-US-15-04-1262 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2015-12-31

  - 4 -

序  号 姓  名 TS16949证书编号 执业机构 有效期至

19 马春磊 3-US-15-04-1263 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2015-12-31

20 王耀伟 3-US-15-04-1264 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司 2015-12-31

21 李连杰 5-ADP12-02-1354 莱茵检测认证服务（中国）有限公司 2015-12-31

22 张  卉 3-US-15-03-1260 莱茵检测认证服务（中国）有限公司 2015-12-31

23 Vladimir Novotny 3-GE-13-09-1007 杭州汉德质量认证服务有限公司 2015-12-31

24 Mohammad Moradi 6-US-11-04-0005 杭州汉德质量认证服务有限公司 2015-12-31

抄送：国家认监委认可监管部，存档（2）。

中国认证认可协会                      2015年6月24日印发